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ALAVIS Traumagel 100g

Cena 141,56 zł

Numer katalogowy 8594191410301

Kod producenta 8594191410301

Specjalna potrzeba(filtr) Stawy, Kości, Mięśnie

Specjalna potrzeba Wsparcie kości i mięśni, Wsparcie
stawów

Waga 100

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
ALAVIS Traumagel 100g - Opis Produktu

Pomoc w nagłych wypadkach przy bólach mięśniowo-szkieletowych u koni i psów.

ALAVIS Traumagel to naturalny produkt zawierający mentol i opatentowaną substancję Celadrin złożoną z estrów cetylowych
kwasu mirystynowego, kwasu mirystolowego, kwasu palmitynowego oraz innych nasyconych i nienasyconych kwasów
tłuszczowych, które wzmacniają ogólny pozytywny efekt.

ALAVIS Traumagel pomaga zwiększyć ochronę przed działaniem enzymów prozapalnych, znacząco pomaga zmniejszyć bóle
mięśni, stawów i kości.

ALAVIS Traumagel 100g - Dane Techniczne

Opakowanie: 100g
Składniki: aqua, celadrin, mentol, monostearynian glicerylu, microcare emollient apdg (glikol
decylenowy, glikol kaprylowy, fenylopropanol), carbopol, polysorbat 60, wodorotlenek sodu

ALAVIS Traumagel 100g - Sposób Użycia

ALAVIS Traumagel należy nakładać na dotknięty obszar w zależności od potrzeb 1-3 razy dziennie w zależności od
stanu klinicznego
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Substancje czynne w ALAVIS Traumagel:

Celadrin to chroniona patentem substancja, która systematycznie wzmacnia i nawilża błony komórkowe oraz zapewnia
komórkom młodzieńczą jędrność i elastyczność. Jego skład łączy w sobie dwie substancje o podobnym działaniu. Jedną z nich
jest pochodna cetylowa. Związki cetylowe od wielu lat wykorzystywane są w przemyśle farmaceutycznym jako środki
odtruwające, odkażające, a co za tym idzie przeciwzapalne. 

Drugi składnik to mieszanina nasyconych i nienasyconych kwasów tłuszczowych, w szczególności kwasu mirystynowego,
mirystooleinowego i palmitynowego. Ta zbilansowana kompozycja jest przydatna nie tylko jako pomoc w transporcie słabo
rozpuszczalnych w wodzie związków cetylowych, ale jak wykazały ostatnie badania, składniki te mają własne działanie
ochronne i fizjologiczne. Hamują 5- pooxigenezu, czyli enzym wspomagający procesy oksydacyjne i zapalne. 

Zapalenie jest źródłem nie tylko bólu, ale także wolnych rodników, które pogarszają chorobę . Możemy zatem stwierdzić, że
składniki opatentowanej substancji Celadrin są naturalnymi przeciwutleniaczami, działają przeciwzapalnie, a konkretnie
blokują aktywność niepożądanego enzymu.

Mentol to substancja zawarta w mięty pieprzowej, ma łagodne działanie miejscowo znieczulające oraz wspomaga ukrwienie

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepdlazwierzat.net/alavis-traumagel-100g-p-149654.html


 

tkanek, co jest ważne przy stanach zapalnych i bólach. Uczucie chłodu spowodowane jest jego zdolnością do chemicznego
wyzwalania receptorów temperatury, co powoduje złagodzenie chorób zapalnych stawów, mięśni i więzadeł zarówno w
stanach ostrych, jak i przewlekłych.

Uwaga: Przechowywać w zamkniętej probówce w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Zużyć do daty podanej na
tubce. Chociaż są to bezpieczne substancje, zalecamy unikanie lizania produktu. Trzymać poza zasięgiem dzieci!
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